
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr  121/VII/2018 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Gminy 

Milanówek 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 31  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz  § 12 ust. 4 Rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 09 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 109), zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1. 

 

 Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych przekazują Burmistrzowi Milanówka sprawozdania budżetowe, o których mowa w 

Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 09 stycznia 2018 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej w formie papierowej kopi z dokumentu podpisanego 

elektronicznie i w formie dokumentu elektronicznego xml na adresy: 

dorota.graczyk@milanówek.pl lub sylwia.biedrzycka@milanówek.pl 

 

§ 2. 

 

 Traci moc zarządzenie Nr 36/VI/2014 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 3 marca 2014 

r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do sprawozdań 

sporządzanych i przekazywanych za okresy sprawozdawcze począwszy od roku 2018. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                                                                    /-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

mailto:sylwia.biedrzycka@milanówek.pl

